
ZARZĄDZENIE NR 200/2021 

BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących własność Gminy Żnin, przeznaczonych 

do zbycia  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

r. poz. 13721), art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 18992)  

zarządza się co następuje: 

 § 1. W Zarządzeniu Nr 142/2021 Burmistrza Żnina z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie wykazu 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Żnin, przeznaczonych do zbycia w kolumnie 8 lokalu opisanego 

lp. 4 tabeli zamieszczonej w załączniku nr 1 do Zarządzenia ułamek określający udział lokalu mieszkalnego w 

nieruchomości wspólnej: „4979/25890” zastępuje się ułamkiem: „4970/25890”.   

 § 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Infrastruktury, Gospodarki Przestrzennej 

i Inwestycji 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 

 

 
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 815. 



 

U z a s a d n i e n i e  

 Zarządzeniem Nr 142/2021, z dnia 27 sierpnia 2021 r. w sprawie wykazu nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Żnin, przeznaczonych do zbycia Burmistrz Żnina przeznaczył do zbycia m. in. lokal nr 5 położony 

w budynku przy ul. Podmurnej 15 w Żninie. Przy wpisywaniu ułamka określającego udział w nieruchomości 

wspólnej błędnie wpisana została ostatnia cyfra licznika. W związku z powyższym należy poprawić zaistniała 

pomyłkę.  

 

BURMISTRZ 

 

Robert Luchowski 

 


